CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 133/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido  o
plenário na forma regimental, envio de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Renato
Carvalho Fernandes, para que juntamente com esta casa se estude a possibilidade de
aumentar  o  salário  de todos os   funcionários  públicos  que ganham salário  igual  ou
inferior a três mil reais, principalmente os profissionais da saúde, a exemplo do que foi
aprovado o aumento para os médicos que prestam serviços para prefeitura.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 18
de janeiro de 2021.

Waltemir Rodrigues Neves
Vereador Proponente

APROVADA_____14___votos
REPROVADA ___-___ votos
DEFERIDO (  -  )
Sala das sessões, em 18/01/2021

		2022-02-02T10:30:48-0300

		2022-02-02T10:30:53-0300

		2022-02-02T10:31:01-0300